
平成 26年 4月 9日 

会員各位 

 

                        一般社団法人 北九州緑化協会  

                         会 長   水野 貞明 

                         事業委員長  藤永 佳宏 

 

 

平成 26年度グラウンドゴルフ大会の開催について（ご案内） 

 

 

陽春の候、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

事業委員会の活動に対しましては、平素からご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、事業委員会では、今年度も会員並びに所属の社員の皆様を対象としたグラウンドゴ

ルフ大会を下記により開催することとなりました。 

ご多忙中とは存じますが多数ご参加くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  平成 26年 5月 18日（日）  ９時３０分  現地集合 

                     １０時００分 競技開始 

※事業委員の方はコース設営等準備のため 8時 30分までにご集合ください。 

 

２ 場 所  合馬竹林公園 多目的広場 

       小倉南区合馬 38－2  

       電話：093－452－3452（合馬竹林公園展示館） 

 

３ 参加者  会員会社の代表者並びに所属の社員・ご家族等（選手及び応援者） 

         ※ 申込期限を過ぎての追加申込については、準備等に支障をきたしま

すので、極力当初からの申込みにご協力ください。 

 

４ 表 彰  個人戦 成績優秀者、飛び賞、敢闘賞 

        団体戦 各支部の成績上位者数人の合計点数が優秀な支部 

 

５ 申込方法 

   各支部で取りまとめをしていただきますので別紙の連絡票に参加の有無と参加され

る方は参加者名簿に選手の氏名・性別・生年月日（西暦）・応援者の人数・駐車台数を

ご記入のうえ 4月 21日（月）までに支部長へ FAXにてご連絡下さい。 

 

６ 駐車場については、係りの人の指示に従って下さい。 

 

※ 雨天等で中止の場合は、支部長を通じて連絡いたします。 



※この用紙は、ご参加されない方も所属の支部長へご送信(FAX)ください。 

 

一般社団法人北九州緑化協会主催 

平成 26年度グラウンドゴルフ大会に関する 

連 絡 票 

 

  １．会社名                                  

２．参加の有無につきましていずれかに○印をつけてください。（参加に○印をつけた方は 

下記の競技参加者名簿もご記入ください） 

１.  参 加        ２．不 参 加 

                                           

競 技 参 加 者 名 簿 

競技される方を下記名簿にご記入ください。 

№ 選手氏名 性別 生年月日（西暦） 応援者数 駐車台数 

1   年  月  日 名 台 

2   年  月  日 名 台 

3   年  月  日 名 台 

4   年  月  日 名 台 

5   年  月  日 名 台 

6   年  月  日 名 台 

7   年  月  日 名 台 

8   年  月  日 名 台 

9   年  月  日 名 台 

10   年  月  日 名 台 

合  計 名 台 

※ 小さい子どもさんはキッズタイムでの参加となりますので上記名簿に名前等は記載せずに 

応援者の数に含めてください。 

※ 4月 21日（月）までに所属の支部長へ FAXにてご提出ください。 


